



### آلفونس خرونن دایک

گزینه هلندی برای پرسپولیس

برخی مربیان از سوی واسطه‌ها به باشگاه پرسپولیس معرفی می‌شوند. در همین راستا رزومه یک مربی هلندی به نام «آلفونس خرونن دایک» که ۵۹ ساله است در اختیار باشگاه قرار گرفته است. او سابقه مربیگری در تیم‌های اکسلسیور، آدو دن‌هاخ، تیم زیر ۲۱ سال آژاکس و تیم زیر ۱۹ سال آژاکس را هم دارد. خرونن دایک در آخرین تجربه مربیگری‌اش در مقطع بسیار کوتاهی سرمربی آنتالیاسپور در سوپرلیگ ترکیه بود.



### گابریل کالدرون:

ممنون ولی به ایران برنمی‌گردم

برخی از نزدیکان باشگاه پرسپولیس به گوش کالدرون رسانده‌اند که او یکی از گزینه‌های سرمربیگری پرسپولیس محسوب می‌شود اما کالدرون در پاسخ به نزدیکان باشگاه پرسپولیس گفته است: از اینکه گزینه سرمربیگری پرسپولیس هستم، ممنونم ولی فعلاً قصد ندارم به ایران برگردم! کالدرون بعد از برانکو در تابستان سال ۹۸ سرمربی پرسپولیس شد اما به خاطر اختلاف با محمدحسن انصاری فرد نیم فصل از این باشگاه جدا شد.



### رضا درویش:

جعل‌کننده رفقای تاج هستند

در واکنش به صحبت‌های تاج مبنی بر اینکه افرادی که به حکم استیناف اعتراض می‌کنند، جاهل یا مغرض هستند، گفت: جعل‌کننده رفقای ایشان هستند و سر و صدایش همه جا هست! فکر نمی‌کنم باشگاه پرسپولیس جایی جعل کرده باشد. در واکنش به تأکید خبرنگاران بر اینکه تاج از کلمه جاهل استفاده کرده نه جاهل، گفت: احتمالاً منظور شما همان‌ها بوده، آنها جعل و این مسائل را به فوتبال و ورزش آوردند.

### خبر

#### شروع تمرین از شبیه با دستیاران یحیی

تمرین پرسپولیس قرار از شبیه هفته آینده آغاز شود اما سؤال اینجاست که تا آن زمان سرمربی و کادر جدید این تیم انتخاب خواهند شد یا نه. با این وجود قرار است دستیاران یحیی تمرین را از سر بگیرند. مربیان خارجی پرسپولیس که بعد از بازی مس رفسنجان از ایران رفته‌اند و در تعطیلات هستند، برای جمعه بلیت بازگشت دارند و باید برگردند و احتمالاً با حضور آنها تمرینات سرخ‌ها از سر گرفته خواهد شد.

#### مالیات برانکو دو، سه ماه قبل پرداخت شده

درویش در خصوص پرداخت مالیات برانکو گفت: دو، سه ماه پیش پرداخت شده. جریمه آن مانده بود که درخواست خودمان را ارائه کردیم. جرایم دیگران هم بود که نامه بخشودگی آنها را گرفته بودیم. بدهی‌هایی از سال ۷۵ داشتیم. این خیلی بد است. قریب ۲۷ سال بدهی مالیاتی داشتیم و حدود ۴۰۰-۳۰۰ میلیارد تومان بود. دوستان خیلی همکاری کردند و تاجایی که ممکن بود بخشودگی دادند. ان‌شاءالله از این به بعد هم بتوانیم مسائل را حل کنیم.

#### لوکادیا - پرسپولیس منتفی شد؟

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در مورد اینکه بعد از آخرین بازی پرسپولیس اعلام کرد، لوکادیا مدنظر قرار دارد و آیا در لیست گل‌محمی بوده، گفت: وقتی قرار نبرده باید، چه بحثی پیرامون آن وجود دارد. چندین بار با مدیر برنامه‌اش صحبت شد ولی اساساً شاید ایراد از ما بود. کسی که در بحرانی‌ترین شرایط تیم ما را ترک کرد و رفت و ما را در آن شرایط به امان خدا رها کرد. اصلاً نباید به او پیشنهاد داد، اما وقتی دیدیم هوادار او را دوست دارد پیگیری کردیم که باز هم سر باز زد. ولی پیگیر سخت و سخت هستیم که حقوق حقه باشگاه که حدود ۳۵۰ هزار دلار است را سریع‌تر بگیریم.

#### پرسپولیس منتظر تزریق ۱۰۹ میلیارد

با وجود اینکه به نظر می‌رسد باشگاه پرسپولیس در برهه حساسی قرار دارد و دوباره باید یک کادر فنی انتخاب کرده و در نقل و انتقالات زمستانی حضور فعالی داشته باشد اما مشکلات مالی در باشگاه بیداد می‌کند. با این حال مدیرعامل باشگاه در این خصوص گفته: یک هزینه ۱۰۹ میلیارد تومانی داشتیم که به عهده ما نبود. اگر بتوانیم آن را بگیریم، می‌توانیم بخشی از بدهی‌ها و درصد‌های باشگاه را بدهیم.

#### واکنش درویش به کمک هوادار متمول

درویش در مورد اینکه پورعلی گنجی اعلام کرده هوادار متمول در بستن قرارداد بازیکنان نیز نقش داشته، گفت: این را باید از خود او بپرسید. خودش حتماً می‌داند. آیا سؤال او را من باید جواب بدهم. من نمی‌دانم و اطلاعی ندارم. آنچه دیدیم مربوط به زیرساخت‌ها بود. یک مرکز فیزیوتراپی بود که گفتند یکی از هواداران زحمتش را کشیده است. هوادار متمول ۱۰۰ یا ۲۰۰ میلیون می‌دهد، هواداری را می‌شناسید که ۵۰ میلیون تومان بدهد. ۱۰ تا ۲۰۰ میلیون هم می‌شود ۲۰ میلیارد تومان. نه، اینطور نیست.

### همان بهتر که آقای مشاور رفت

# اصالتیان: این تیم ملی ته دیگ تیم کی‌روش است

دنیای شماره ۱۰ را به ستاره تیم ملی‌شان می‌دهند که در زمین بهترین حضور و نقش را داشته باشد. شاید در دنیای فوتبال هم ما ستارگانی مانند آتلکل یا برکمپ یا رودگولیت را داشتیم که با پیراهن شماره ۱۰ بیشترین نقش را در تیم‌شان ایفا می‌کردند.

#### بورکینافاسو به لحاظ بدنی تیم خوبی بود

بازی با تیم افریقایی که به لحاظ بدنی و فیزیکی در شرایط خیلی خوبی قرار داشت به تیم ما کمک کرد. بازی تماشاکر پسندی را مقابل بورکینافاسو شاهد نبودیم اما از آنجا که ۲۳ بازیکن ما مقابل این تیم بازی کردند و تمامی نفرات امتحان شدند شرایط خیلی خوبی برای تیم ملی ما به وجود آمد. بازیکنان ما تحت فشار بدنی هم قرار گرفتند که این هم از فواید دیگر رویارویی با تیم افریقایی بود.

#### ساختار دفاعی مان نشان داد مشکل دارد

در مقابل تیم ملی بورکینافاسو تیم ملی ما در کارهای دفاعی ضعیف ظاهر شد که این موضوع ریشه در تیم‌های پایه ما دارد، چون ما در تیم‌های پایه، کار دفاعی را به خوبی به بازیکنان یاد نمی‌دهیم و این مسأله در تیم‌های بزرگسالان هم دیده می‌شود. این ضعف به نوعی برای بیرانوند هم یک هشدار است تا او با آمادگی ذهنی خیلی بالا و شرایط ایده‌آل در هر مسابقه‌ای حاضر شود تا این نقطه ضعف به حداقل برسد.

#### از آخرین فرصت‌شان استفاده کنند

اکثر بازیکنانی که در تیم ملی ایران حضور دارند به لحاظ سنی در شرایطی قرار دارند که شاید آخرین جام ملت‌های خودشان را در تیم ملی تجربه کنند، از این رو آنها باید از آخرین فرصت خودشان به نحو احسن استفاده کنند تا بهترین کارایی را داشته باشند و شاید ۷۰ تا ۸۰ درصد این نسل در دوره بعدی قادر نباشند در تیم ملی کار کنند.

#### ۱۰ تا ۲۰ درصد شانس موفقیت و شگفتی بدهیم

همه می‌دانند که تیم ملی ما به لحاظ نرم‌افزاری و سخت‌افزاری در حد بقیه مدعیان نیست اما به هر حال با وجود این شاید تنها ۱۰ تا ۲۰ درصد بتوان برای موفقیت تیم ملی شانس قابل شد و شاید با توجه به خلاقیت و بعضی از فاکتورهای مثبتی که در تیم ملی‌مان وجود دارد بتوانیم حتی در فینال و مراحل پایانی حضور داشته باشیم.

#### جدا شدن مشاور، اتفاق مثبتی بود

از نظر من بهترین اتفاق برای تیم ملی ما جدا شدن مشاور از تیم ملی بود چون احساس می‌کنم پست مشاور در تیم ملی ما تعریف نشده است. مشاور نباید با لباس ورزشی در وسط زمین باشد.

است و ممکن است اتفاقاتی هم رخ دهد که کارمان با توجه به سبک بازی فلسطین مقابل این تیم گره بخورد اما در هر حال خیلی امیدوارم که از بازی اول‌مان سربلند خارج شویم.

#### امارات قدرترین تیم همگروه

در بین سه تیم همگروه‌مان تیم ملی امارات قدرتر از تیم‌های دیگر است اما در نهایت ما قادر هستیم که از سد این تیم بگذریم و هیچ تیمی در گروه‌مان حتی تیم امارات نمی‌تواند مانع جدی برای تیم ملی ما باشد و تیم ملی ایران آتقدر قدرتمند است که بتواند از سد تیم‌های دیگر گروهش بگذرد.

#### اصل حریفان ما از بازی با کره شروع می‌شوند

هنگ کنگ و بقیه تیم‌های دیگر همگروه‌مان نمی‌توانند سد راه صعود ما شوند و من فکر می‌کنم اصل کار ما از جایی شروع شود که ما با تیم ملی کره جنوبی بازی خواهیم کرد، تیمی که حریف سرسختی برای‌مان محسوب می‌شود، ضمن اینکه در صورت گذر از سد این رقیب تیم‌های دیگری مانند استرالیا یا عربستان و ژاپن و تا حدودی هم قطر هستند که باید از سد آنها بگذریم؛ تیم‌هایی که گذر از سد آنها خیلی سخت است. در این بین تیم ملی ژاپن شاید سخت‌ترین حریف ما در صورت رویارویی در بین حریفان قدر ما باشد که فوتبالی فراتر از آسیا ارائه می‌دهد و به نظر یک پای فینال خواهد بود.

#### در بین ۴ تیم بهترین است

به نظر می‌رسد در خوشبینانه‌ترین حالت ما قادر هستیم که در بین چهار تیم باشیم و این توقع از تیم ملی ایران توقعی منطقی است، در غیر این صورت نمی‌توان از تیم ملی ایران توقعی بالاتر از این نکته را داشت.

#### قلعه‌نویی می‌خواهد رختکن را حفظ کند

قالب تیمی که در اختیار سرمربی فعلی تیم ملی ایران قرار دارد ۸ سال در اختیار سرمربی قبلی تیم ملی ایران بوده و به نوعی ته دیگ تیم کی‌روش است و اگر دقت کنیم به این واقعیت می‌رسیم که تیم ملی ما متشکل از تیمی است که بازیکنانی با سن بالا هستند و در واقع سرمربی تیم ملی ما خواسته با این تیم به نوعی رختکن تیم ملی را هم حفظ کند.

#### در دنیا شماره ۱۰ را به ستاره تیم می‌دهند

به نظر سرمربی تیم ملی می‌توانست انتخاب بهتری انجام دهد، مثلاً در خصوص شماره ۱۰، این بازیکن روی نیمکت تیم ملی می‌نشیند و سرمربی‌مان این بازیکن را روی نیمکت تیم ملی قرار می‌دهد که شاید موجب از بین رفتن این بازیکن شود، در حالی که در تمام

#### ناصر قراقرز لو روزنامه نگار

امیرحسین اصلانیا معتقد است تیم ملی کشورمان برای صعود از گروهش کار دشواری را پیش رو ندارد اما در مراحل بعدی و در مصاف با تیم‌های بزرگ آسیا کار سختی را برای صعود تیم ملی ایران پیش بینی می‌کند. پیشکسوت فوتبال ایران در رابطه با تعریف پست مشاور و بعضی از مسائل دیگر نیز تعریف جالبی ارائه می‌دهد.

#### صعود می‌کنیم

از گروه‌مان با توجه به تیم‌هایی که در آن قرار گرفته‌ایم صعود می‌کنیم، هر چند نباید کار را خیلی آسان بدانیم، مثلاً در اولین گام با تیم چهر فلسطین بازی داریم که این تیم به عنوان حریف اول

